
  

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 59/2016 

WÓJTA  GMINY WINNICA 
 dnia  18 listopada 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia  przetargu ustnego 
nieograniczonego, na sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w 

miejscowości Zbroszki Gm. Winnica 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit.a usta\wy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 roku, poz. 446), 
 
Wójt Gminy Winnica zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję  członków Komisji do przeprowadzenia w dniu  5 grudnia 2016 roku  
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  
niezabudowanych gminnych  ( KW OS1U/00029224/1) położonych w miejscowości 
Zbroszki obręb ew. 38, oznaczonych numerami ewidencyjnymi  55/9, 55/10 i 55/11, 
w składzie: 
1. P. Stefania Grochowska – Przewodnicząca Komisji 
2. P. Mariola Darkowska  - członek 
3. P. Igor Nicewicz  - członek 
4. P. Agnieszka Ciemerych – członek 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

WÓJT GMINY WINNICA 

mgr Mariusz Kowalewski 
 
 
 
  
 
 
 
 

 


